

10.10.2024

Valtuuston jäsenet ja varajäsenet  
Liiton hallituksen jäsenet  
Liiton työntekijät  
Keskusseurojen työntekijät

### **VALTUUSTON KOKOUS 23.–24.11.2024 MIKKELISSÄ**

Tervetuloa Suomen Nuorisoseurat ry:n valtuuston kokoukseen la–su 23.–24.11.2024 Suomen Nuorisopistolle Mikkeliin (Paukkulantie 22, 50170 Mikkeli). Kokous alkaa lauantaina 23.11.2024 klo 11.30 lounaalla ja päättyy sunnuntaina 24.11. klo 14.00 kahviin. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Valtuustoon kutsutaan valtuuston varsinaiset jäsenet, varajäsenet, liiton hallitus, keskusseurojen toimihenkilöt sekä liiton toimihenkilöt. Liitto kustantaa tähän ensimmäiseen valtuuston kokoukseen matka- ja muut kulut kokoukseen sekä osallistuville valtuutetuille että varavaltuutetuille matkustusohjeen mukaisesti. Kokoukseen on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä Teams-ohjelman kautta. Äänestykset kokouksessa hoidetaan Vote by Hejmo -järjestelmällä, oli paikan päällä sitten fyysisesti tai etänä.

#### **Pyydämme ilmoittautumaan kokoukseen 6.11.2024 mennessä osoitteesta**

[www.nuorisoseurat.fi/syysvaltuusto](http://www.nuorisoseurat.fi/syysvaltuusto) löytyvän ilmoittautumislinkin kautta. Jos varsinaiseksi valtuutetuksi valittu henkilö ei voi osallistua kokoukseen, pyydämme ilmoittamaan välittömästi henkilökohtaiselle varaedustajalle. Valtuuston kokoonpano henkilökohtaisine varajäsenineen löytyy liiton sivulta: <https://nuorisoseurat.fi/jarjesto/organisaatio/#valtuusto>. Yhteystiedot löytyvät viestin liitteenä olevasta tiedostosta.

Kokousmateriaalit ovat ladattavissa osoitteesta [www.nuorisoseurat.fi/syysvaltuusto](http://www.nuorisoseurat.fi/syysvaltuusto) heti niiden valmistuttua. Kokouksessa tehtäviä henkilövalintoja valmistelemaan on asetettu vaalivaliokunta. Tehtävistä valinnoista ja ehdokkaiden asettamisesta saat lisätietoja sivulta.

Yhden hengen huoneen lisämaksu on 30 e, joka laskutetaan sitä haluavilta.

Tervetuloa kokoukseen!  
Suomen Nuorisoseurat ry:n hallituksen puolesta



Elina Weckström

puheenjohtaja



Henna Liiri  
vt. pääsihteeri